
UCHWAŁA Nr . ^ 9  .2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2025 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poi. 107 z póżn. zm. ) i art. 212, art. 
233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik -  członek

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski -  członek

1) Przemysław Burzyński -  Przewodniczący



UCHWAŁA Nr . .2025

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z d ni a 28 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. D> U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214
1 art. 235,236,237 ustawy z dnia 2" sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) or i z art. I l l  ustawy' z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U z 2024r. poz. 167 z późn. /m .), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 66.X1.2024 R. dy Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Pow atu Sierpeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o Uczną kwotę: 2.765.757,19 zł:
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 113.964.018,07 zł; 
a) dochody bieżące zwiększa się i kwotę: 2.765.757,19 zł do kwoty:

107.831.741,07 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 2.765.757,19 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 112.614.018,07 zł; 
a) wydatki bieżące zwiększa się v kwotę: 2.765.757,19 zł do kwoty: 100.368.515,07 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025rok;

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sic Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku l rzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.



UZAS \DNIENIE do UCHWAŁY 
Nr . .2025

RADY P< )WIATU SIERPECKIEGO 
z dnie 28 lutego 2025 roku

W załączniku „ Dochody" wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność'
w rozdziale 60004 „Lokalny trans: ort zbiorowy" w ramach paragrafu „Środki otrzymane 

z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych" wprowadza się dochody w kwocie 1.496.804,39 zł (podstawa: Umowa 

o Dopłatę Nr 805.3.87.2024 zawarto w dniu 28 stycznia 2025r z Wojewodą Mazowieckim)\

•  dział 754„Bezpieczeństwo publ czne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat" zwiększa się 

dochody o 348.659.00 zl do kwoty 7.068.402.00 zl (podstawa: Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z dnia 7 lutego 2025 roku);

•  dział 758 „Różne rozliczenia"

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy" wprowadza sic dochody w kwocie 14.930,00 zł; 

w rozdziale 75834 „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa" wprowadza się dochody w kwocie 

40.449.856,09 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 13 grudnia 2024 roku)’,

w rozdziale 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego" 

w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów powiatów” wprowadza się dochody 

w kwocie 900.209,52 zl (zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 13 grudnia 2024 roku);

•  dział 852 „Pomoc społeczna”

w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej" w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” zwiększa się 
dochody o 741.126,00 zł do kwotę 922.126,00 zł (podstawia: Decyzja Wojewody nr 3 z dnia 
31 stycznia 2025 roku -  w ramach rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024 -  202 Decyzja Wojewody Nr 4/2025 UE z dnia 7 lutego 
2025 roku);

w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” wprowadza się dochody



W kwocie 52.366.00 zł (podstawa: Decyzja Wojewody nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 roku -  

w ramach rządowego programu Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społeczni ■' w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 -

2027’j;
w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się dochody o kwotę: 

103.264,OOzł z tytułu: -„Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 9.921,00 zł 

do kwoty 10.411.00 zł (środki z PFRON zagwarantowanych na realizację programu 

„Aktywny Samorząd” z przeznaczeniem na: obsługę zadania, promocję i ewaluację 

programu); -„Dotacja celowa otrz> nana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu” wprowadza się dochody w kwocie 93.343,00 zł (podstawa: Decyzja 

Wojewody nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 roku -  w ramach rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego no lata 2024 -  202 7’j;

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 170,00 zł do kwoty 340,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”

w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 

„Wpływy z otrzymanych spadków, /apisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się 

dochody wr kwocie 8.437,80 zł;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 
zmniejsza się dochody o kwotę: 41.350.065,61 zł z tytułu: -„Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów” zmniejsza się dochody o 900.209,52 zł do kwoty 0,00 zł; -„Subwencje 
ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się dochody o 40.449.856,09 zł do kwoty 0.00 zł 
(zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
13 grudnia 2024 roku);

Podsumowanie zmian dochodów Powiaiti Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 1

dochody ogółem: 111198 260,88 2 765 757,19 113 964 018,07

dochody bieżące, w tym: 105 065 983,88 2 765 757,19 107 831741,07

Transport i łączność 13 000,00 1496 804,39 1 509 804,39
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 729 743,00 348 659,00 7 078 402,00

Różne rozliczenia 41 400 065,61 14 930,00 41 414 995,61

Pomoc społeczna 7 104 747,00 896 756,00 8 001 503,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1049 388,00 170,00 1 049 558,00

Rodzina 1 246 358,00 8 437,80 1254 795,80



W załączniku „ Wydatki” wprowa Jzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność
w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy" w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych" zwiększa się wydatki o 1.496.804.39 zł do kwoty 1.796.804.39 zł (źródła 

finansowania: 1.496.804,39 zł -  środki pochodzące od Wojewody Mazowieckiego, 300.000,00 

zł -środki powiatu):
w rozdziale 60014 ..Drogi pub iczne powiatowe" w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zwiększa się wydatki 

o 500.00 zł do kwoty 5.500,00 zł;

•  dział 750 ..Administracja public/na"
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobow e pracowników” zwiększa się wydatki o 2.620,00 zł do 

kwoty 1.438.769.00 zł;
•  dział 754 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się wydatki

0 kwotę: 385.203,00 zł z tytułu: -..Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom” zw iększa się wydatki o 11.625,00 zł do kwoty 151.138.00 zł; 

-„Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom

1 funkcjonariuszom zwolnionym ze służby” wprowadza się wydatki w kwocie 218.515,00 zł; 
-„Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności” zwiększa się wydatki o 105.202,00 zł do kwoty 792.326,00 zł; -„Zakup usług 

zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 16.502,00 zł do kwoty 25.698,00 zł; -„Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 31.047,00 zł do kwoty 86.171,00 zł; -„Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych' zwiększa się wydatki o 1.642,00 zł do kwoty 18.023,00 

zł; -..Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 67,00 zł do kwoty 4.872,00 zł; -„Podatek 

od nieruchomości" zwiększa się wydatki o 603.00 zł do kwoty 15.668.00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie"

w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli" zwiększa się wydatki o 2.337,00 zł do kwoty 1.832.912,00 zł; 

w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli" zwiększa się wydatki o 1.340,00 zł do kwoty’ 787.640,00 zł; 

w rozdziale 50115 „Technika" zwiększa się wydatki o kwotę: 95.205,00 zł z tytułu: 

-„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 12.987,00 zł do kwoty

1.817.934,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 75.519,00 zł 
do kwoty 5.114.344,00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 6.699,00 zł; 

w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I stopnia" zwiększa się wydatki o kwotę: 13.510,00 zł 

z tytułu: - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 10.437,00 zł do 
kwoty 684.787,00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 3.073,00 zł;



w rozdziale 80120 „Licea ogólnok ztałcące” zwiększa się wydatki o kwotę: 114.480.00 zł 

z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowo pracowników” zwiększa się wydatki o 2.141.00 zł do 

kwoty 659.941.00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki 

o 23.536.00 zł do kwoty 6.533.111 00 zł; -..Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 

zwiększa się wydatki o 84.629.00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą oby watelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 4.174,00 zł; 
w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 741,00 zł do kwoty 1.133.741,00 zł; 

w rozdziale 80140 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego” 

zwiększa się wydatki o kwotę: 8.320.00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” 

zwiększa się wydatki o 3.034.00 A  do kwoty 518.981,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli” zwiększa się wydatki o 5.286,00 zł do kwoty 1.024.786,00 zł;

•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o kwotę: 753.216,00 zł 
z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 628.500,00 zł do 

kwoty 4.273.500.00 zł;-..Dodatkow e wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 840,00 

zł do kwoty 260.325,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o

108.230.00 zł do kwoty 756.230.00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” zwiększa się wy datki o 15.396,00 zł do kwoty 75.396,00 zł; -„Wpłaty na 

PPK Finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do kwoty

7.250.00 zł;
w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” zwiększa się wydatki o kwotę: 52.366,00 zł z tytułu: 

-„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 43.500.00 zł; 

-„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 7.800,00 zł; 

-„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 1.066,00 zł;

w rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” zwiększa się wydatki o kwotę:

103.264.00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 

o 83.000,00 zł do kwoty 900.954,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 

wydatki o 14.293,00 zł do kwoty 1(^4.919.00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2.034,00 zł do kwoty 23.465.00 zł; -..Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwięks/a się wydatki o 2.937,00 zł do kwoty 37.937,00 zł; 

-„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 103.461,00 zł; •

•  dział 853 ..Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 170,00 zł z tytułu: 

-„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 128,00 zł 
do kwoty 236.00 zł; -„Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku /  pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o
42.00 zł do kwoty 84,00 zł;



•  dział 854 „Edukacyjna opiek, wychowawcza"
w rozdziale 85403 ..Specjalne ośrodl.i szkolno-wychowawcze" zwiększa się wydatki o kwotę:

2.781.00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki 

o 1.214.00 zł do kwoty 1.074.293.01 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli" zwiększa się 

wydatki o 1.567.00 zł do kwoty 940 SI 7.00 zł;
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne" 

zwiększa się wydatki o kwotę: 5.394,00 zł z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli" zwiększa się wydatki ( 4.902.00 zł do kwoty 83.252,00 zł; -„Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania związane z p >mocą obywatelom Ukrainy'* wprowadza się wydatki 

w kwocie 492,00 zł;
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego” zwiększa się wydatki o kwotę:

4.840.00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki 

o 1.752.00 zł do kwoty 214.844.00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się 

wydatki o 2.596,00 zł do kwoty ('15.471,00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 492.00 zł;

w rozdziale 85410 „Internaty i buiwy szkolne” zwiększa się wydatki o kwotę: 6.425,00 zł 

z tytułu: -..Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1.699,00 zł do 

kwoty 348.406.00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki 

o 4.726,00 zł do kwoty 511.851,00 zl:

•  dział 855 „Rodzina"

w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8.437,80 zł do kwoty 146.437,80 zł;

•  dział 926„Kultura fizyczna”

w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe" zwiększa się wydatki o kwotę: 5.055.00 zł z tytułu: 

-„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4.410,00 zł do kwoty

1.250.541.00 zł; -„Podatek od nieruchomości” zwiększa się wydatki o 645,00 zł do kwoty
11.147.00 zł;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 600 „Transport i łączność"

w rozdziale 60014 „Drogi public/ne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 319.500,00 zł;

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2.620.00 zł do kwoty
117.352.00 zł; •

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zmniejsza się 
wydatki o kwotę: 36.544,00 zł z tytułu: -„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 

wydatki o 7.106,00 zł do kwoty 80.109,00 zł; -„Zakup sprzętu i uzbrojenia” zmniejsza się



wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 0,(>0 zł; -..Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 19.438,00 

zł do kwoty 134.446.00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowan e”
w rozdziale 80102 „Szkoły pods lawowe specjalne” w ramach paragrafu ..Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” /mniejsza się wydatki o 2.337,00 zł do kwoty’ 164.163,00 

zł;
w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli” zmniejsza się wy datki o 1.340,00 zł do kwoty 70.760,00 zł; 
w rozdziale 80115,.Technika” zmniejsza się wydatki o kwotę: 173.135.00 zł z tytułu: 

-..Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 12.987,00 zł do kwoty

153.090.00 zł; -..Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 160.148,00 zł do kwoty 449.394.0<> zł;
w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli" zmniejsza się wydatki o 10.437.00 zł do kwoty 56.301,00 

zł;
w rozdziale 80120 ..Licea ogólnokształcące” zmniejsza się wydatki o kwotę: 25.677,00 zł 

z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 2.141,00 zł do kwoty

54.859.00 zł; -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 23.536,00 zł;

w rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne" w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” /mniejsza się wydatki o 741,00 zł do kwoty 103 197,00 

zł;
w rozdziale 80140 „Placówki ks/ial cenią ustawicznego i centra kształcenia zawodowego” 

zmniejsza się wydatki o kwotę: 8 320,00 zł z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” 

zmniejsza się wydatki o 3.034.00 zl do kwoty 37.766,00 zł; -„Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 5.286.00 zł do kwoty 87.384,00 zł;

•  dział 852 „Pomoc społeczna”

w- rozdziale 85202.,Domy pomocy społecznej” zmniejsza się wydatki o kwotę: 12.090,00 zł z 

tytułu: -..Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 6.000,00 zł do kwoty

336.000. 00 zł; -..Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 5.000.00 zł do kwoty

15.000. 00 zł;

-„Podatek od nieruchomości" zmmejs/a się wydatki o 1.085,00 zł do kwoty 7.915,00 zł; 

-„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 5.00 zł do kwoty 0,00 zł: •

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wy chowawcza”
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” zmniejsza się wydatki 
o kwotę: 2.781.00 zł z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki 
o 1.214,00 zł do kwoty 88.986.00 zł; -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zmniejsza się wydatki o 1.567,00 zł do kwoty 87.233,00 zł;

w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” 
zmniejsza się wydatki o kwotę: 4.902.00 zł z tytułu: -..Dodatkowe wynagrodzenie roczne”



zmniejsza się wydatki o 1.853,00 zł do kwoty 21.142,00 zł; -„Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli" zmniejsza się wydatki ( 3.049,00 zł do kwoty 870.197,00 zł; 
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego" zmniejsza się wydatki o kwotę:

4.348.00 zł z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne" zmniejsza się wydatki o 1.752,00 

zł do kwoty 15.748.00 zł; -„Dodał .owe wynagrodzenie roczne nauczycieli" zmniejsza się 

wydatki o 2.596,00 zł do kwoty 54.4 )4.00 zł;
w rozdziale 85410 „Internaty i bur y szkolne" zmniejsza się wydatki o kwotę: 6.425.00 zł 

z tytułu: -„Dodatkowe wynagrodzei e roczne" zmniejsza się wydatki o 1.699,00 zł do kwoty

30.562.00 zł; -„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" zmniejsza się wydatki 

o 4.726,00 zł do kwoty 42.471.00 zł

•  dział 926 „Kultura fizyczna"
w rozdziale 92601 „Obiekty sporMwe" w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne" zmniejsza się wydatki o 5.0^5,00 zł do kwoty 98.545,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Powimu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogółem: 109 848 260,88 2 765 757,19 112 614018,07
wydatki bieżące, w tym: 97 602 757,88 2 765 757,19 100 368 515,07

Transport i łączność 3 982 000,00 1 496 804,39 5478 804,39
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 911745,00 348 659,00 7 260 404,00

Oświata i wychowanie 35 385 990,00 13 946,00 35 399 936,00

Pomoc społeczna 8 998 093,00 896 756,00 9 894 849,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 149 820,00 170,00 5 149 990,00

Edukac\:na ipieka wychowawcza 8 318 491,66 984,00 8 319 475,66
Rodzina 4 091 322,00 8 437,80 4 099 759,80

Przychody

Przychody budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Rozchody

Rozchody budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 nie uległy zmianie.

JAROSTA

rzty7Ty5fa iv  Burzy i?<



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2025 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

w złotych

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(4*5*6)

i 2 3 4 5 6 7

bieżące
600 Transport i łączność 13 000.00 0.00 1 496 804,39 1 509 804,39

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek seklora finansów publicznych

0,00 0,00 1 496 804,39 1 496 804,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 729 743,00 0,00 348 659,00 7 078 402,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

6 719 743,00 0,00 348 659,00 7 068 402,00

758 Różne rozliczenia 41 400 065 61 -41 350 065,61 41 364 995,61 41 414 995,61

2100 Środki z Funduszu Pnmncy nn finansowanie luh dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 14 930,00 14 930,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 900 209,52 -900 209,52 900 209,52 900 209,52

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 449 856,09 -40 449 856,09 40 449 856,09 40 449 856,09

852 Pomoc społeczna 7 104 747,00 0,00 896 756,00 8 001 503,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 490,00 0,00 9 921,00 14 411,00

2130 Dołacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 181 000,00 0,00 886 835,00 1 067 835,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 049 388,00 0,00 170,00 1 049 558,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170,00 0,00 170,00 340,00

855 Rodzina 1 246 358.00 0,00 8 437,80 1 254 795,80

0960
Wpływy z ołrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 8 437,80 8 437,80

bieżące razem: 105 065 983,88 -41 360 066,61 44 115 822,80 107 831 741,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

928 049,00 0,00 0,00 928 049,00

majątkowe
majątkowe razem: 6 132 277,00 0,00 0,00 6 132 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem: 111 198 260,88 -41 360 065,61 44116 822,80 113 964 018,07

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 1 3

928 049,00 0,00 0,00 928 049,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2025 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

a
 * RoKbsM

5
1 Ni m Plan

Z lago

Wyoatki ta an ca

tlag p flag o

wydatki 

budzat owych

/la g o

dc/aci* na 
radarva 
b ia /ac .

IM Adc/trai
na INCI 0*06 

fc/ycjnych

programy 
In irm iw ine  z 

oddalam 
taoriiów. o 

tforych mowa
w ari 5 uM 1

wypłaty z
tył Uhl 

po r*c»n i 
gwarant*

obakiga (ługu

Wydatki
majtków*

*  tym

nłu4>»
o b * c a  akcp i 

Udsatow

d r r ie u in a  
wkładów do 

tpóMk prawa 
handtowago

•yn .g r o d /ena
i Udarła od 

ruch nakc/ana

wydatki 
związana < 

raa t/ac ta  ich 
MaMowych 

zadań

inwwMyct* 1 

irrweitycyfia

na programy 
•miniowana I  

ud/ialam 
vcx*ow 0  

tdOrych mowa 
w art 5 uM 1

i 2 3 4 5 6 7 a e 10 u 12 13 14 16 16 17 18 19

soo Irantporl ■ kacznoac

parad m a n a 9 0*5 711 00 3 882 000 00 3 887 000 00 2 220 000 00 1 747 000 00 0 0 0 15000 00 0.00 0 0 0 0 0 0 5 8 6 3  711 00 586 3 7 1 1  00 0 0 0 ooo 0 0 0

a r n t j w n ł -500 00 -500 00 500 00 0 0 0 -500 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo 0 0 0 0 0 0 ooo ooo

1 *87 304.38 1 487 30* 38 1 487 304 38 0 0 0 1 487 304 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo 0 0 0 0 0 0 ooo I ooo

po Amarach 11 4*2 515 38 5 * 7 8  80*38 5 483 80* 39 2 220 000 00 3 2*3 804 39 0 0 0 15000 00 0 0 0 0 0 0 ooo i  963 711 00 5 9 6 3 7 1 1  00 0 0 0 ooo 0 0 0

8000* lofcłłiy jrnoort ifkorovry

0*T+4 m s r> 4 300 000 00 300 000 00 300 000 00 0 0 0 300 000 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo 0 0 0 0 0 0 ooo ooo

fl:ii»|UCiie o.uu W.uO 0 iAś 0.0u 0 0 0 a o r ono 0 0 0 ooo ooo

' *!.- iii* ■ i -  a - • U .Uu
po m a n a c h 1 788 80* 38 1 788 804 39 1 788 804 38 0 0 0 1 786 80* 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo 0 0 0 0 0 0 ooo ooo

8001* Hangi pubkczna powiatowi

pr rad m an« 8 8*5 711 00 3 882 000 00 3 887 000 00 2 220 000 00 1 447 000 00 0 0 0 15 000 00 0 0 0 0 0 0 ooo 5 963 711 00 5 863 711 00 0 0 0 ooo 0.00

arm |«M n« -50000 -500.00 500 00 0 0 0 500 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo 0 0 0 ooo ooo ooo

rw ipkuana 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 0  00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0 00 o o o ooo 0,00

po m a n a c h 8 845 711.00 3 882 000 00 3 887 000 00 2 220 000 00 1 4*7 000 00 0 0 0 15 000 00 0.00 0.00 ooo 5 863 711.00 5 863 711,00 o o o ooo 0.00

750 Adraantalraqa puMcfna

parad m a n * 13 877 527 00 13 817 527 00 13 195817 00 10 915 045 00 2 279 872 00 25 030.00 586 660 00 0 0 0 0 0 0 ooo 60 000 00 60 000 00 ooo ooo 0.00

-2 820 00 -2 820 00 •2 820.00 -2 620 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo 0 0 0 ooo ooo ooo

M y k u a n a 2 820 00 2 820 00 2 820 00 2 820 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo 0 0 0 ooo ooo 0 0 0 ooo ooo ooo

po Amarach 13 877 527 00 13 817 527 00 13 195817 00 10 015 045 00 2 278 872 00 25 030 00 596 660 00 0 0 0 0 0 0 ooo 80 000 00 60 000 00 ooo ooo ooo

75085

parad m a n a 2 089 882 00 2 089 882 00 2 079 182 00 1 870 728 00 208 453 00 0.00 10 080 00 0 0 0 0 0 0 o oo 0.00 COC ooo ooo ooo

Mmorc|<fcj t«rytoralnego « d a* * ran a 2 820 00 2 820 00 2 820.00 2 820 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o o o o o 0 0 0 o o o o o o 0.00

po m a n a c h 2 088 882 00 2  089 882 00 2 078 182 00 1 870 728 00 208 *53 00 0 0 0 10 680 00 0.00 0 0 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o

754

parad m a n a 8 9*1 7*5 00 8  811 745 00 8 780 232 00 8  318 157 00 441 075 00 12 000 00 138 51300 0 0 0 0 0 0 0.00 30 000 00 30 000 00 o o o o o o 0.00

f lT n « (u w i •38 544.00 -38 5«« 00 -38 544.00 0 0 0 -38 544 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00

ochrona prnciwpazarowj zwiakararaa 385 203 00 385 203 00 373 578 00 323 717 00 49 881 00 0.00 11 825.00 0.00 0 0 0 o o o o o o o o o o o o oo o o o o

po Amarach 7 280 *04 00 7 280 *04 00 7 087 268.00 8 842 874 00 454 392 00 12 000 00 151 138 00 0 0 0 0.00 o o o 30 000 00 30 000.00 o o o o o o 0.00

75*11

parad m a n a 8  718 743 00 8  718 7*3 00 8 580 230 00 8 210 073 00 370 157,00 0 0 0 138 513 00 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo 0.00 ooo 0.00

Komandy powiatowa jrvnmfumna •38 5**00 -38 544 00 •38 5*4,00 0.00 •38 544 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 ooo ooo 0.00 ooo 0.00

385 203.00 385 203 00 373 578 00 323 717 00 49 861 00 0.00 11 825 00 0 0 0 0 0 0 ooo ooo o o o ooo ooo 0.00

po m a n a c h 7 088 402.00 7 088 402.00 8 8 1 7 2 6 4  00 6 533 790.00 383 474.00 0 0 0 151 138 00 0.00 0 0 0 ooo ooo o o o 0.00 ooo 0.00

801

parad m a n a 35 425 880 00 35 385 990 00 30 711 802 00 26 788 385 00 3 925 417 00 3 731 751.00 78 338 00 863 098 00 0 0 0 0.00 40 000 00 40 000 00 ooo 0.00 ooo

rn n a tu a n * •221 887,00 -221 987.00 -221 887 00 -221 987 00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 ooo ooo ooo 0.00 0.00

z w a k a /m a 235 833 00 235 833 00 235 933 00 221 987 00 13 846 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo ooo ooo ooo

80102

parad m a n a 2 538 788 00 2 538 788 00 2 533 361.00 2*11 *73 00 121 888 00 0 0 0 5 427 00 0 0 0 0 0 0 ooo ooo 0.00 ooo ooo 0.00

o m a |u a n i« •2 337.00 •2 337 00 -2 337 00 -2 33 7 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo ooo ooo 0.00

H>«4ana rMpkararaa 2 337 00 2 337 00 2 337 00 2 337 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ooo ooo ooo ooo ooo 0 00

p o ffn a rach 2 538 788 00 2  538 788 00 2 533 361 00 2*11 *73 00 121 888 00 0 0 0 5 427 00 0 0 0 ooo ooo ooo 0.00 ooo ooo ooo

80105

parad m a n a 1 085 118 00 1 085 118,00 1 082 758.00 1 038 632.00 56 127.00 0 0 0 2 359 00 0 0 0 0  00 0.00 ooo 0.00 ooo 0.00 ooo

a m a ii ia a ia -1 340.00 -1 340.00 -1 3*000 -1 340 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 ooo 0,00 0,00

raa«fcuan* 1 340.00 1 340 00 1 3*0.00 1 340.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00

po m ia ra c h 1 085 118.00 1 095 118 00 1 082 759 00 1 038 632.00 56 127.00 0 0 0 2 358 00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 0,00 0.00



8
O

8O
8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

3
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8O
8
O

8
O

8 8 
O O

8 8
O O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8o
8
d

8
o

8
O

8
O 8

©
8 8
O O

8 8 
O o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8 8 
O O

8 8 
o  o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8O 8O
8
O

8
o

8
O

8 8
O O

8 8
O O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
d

8
d

8
O

8
d

8
©

8
O

3
d

3o
8
O

8 8 
d  o

8  8
O O

8
O

8
O

8
O

8o
8
o

8
O

8
O

8 8 
O O

8 8 
O O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8 8 
O O

8  8 O O
8
◦ < C

8O
8
O

3
O

8d 8O
8
O

8
O 8O 8O 8o

3
O 8d

8 8 
O O

8 8 
O O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8 8 
o  o

8  8 
O O

s
o

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8
Ó

s
o

8
O

8
O

s
o

8
6

8
o

8
o

8
6

8
o

3
O

8
d

8
o

8
O

8
8 8  O o
s

8

I  § 
2

S
9

R

8 8

2
RP-

8
O

8
d

2
9P-
R

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
d

8 8 
O O

8 8 
o  o

8
O

8
o

8
O

3
O

8

§
a

3
O

8

l |

8

§ 1
a

8

i §
a

8
O

8
O

8
d

8
O

8
o

8
o

8
o

8
o

8
o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8O
8
O 8O 8O

8
O

8
g 8O o 
O

8

! §
2

8
9

r*

8
a

2

8

*
2

3
O

8
O

8
a>

P-

8
O

8
O

8
b

8
O

8
O

8
O

8
b

8 8
O O

8 8
O O

8
d

8
O

8
O

8
o

8

§
a

8
o

8

§
a

8

§ §
a

8 
8  g 
6  *

a

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
—

8
O

8
O

8
O

8 8
o d

8  8  
O O

S 8r
8
O

8
O

S
O

8
O

8
d

8
ó

8
O

8
6

3
O

8o
8
O

8
d

8 8 
o  o

8  8 
O O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

8
o

8 8
o o

8  8 
o  o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8 8 
o  d

8  8
O O £C £C 8

O
8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

3
o

8
o

8
O

8 8 
O O

8 8 
O O

8
O

8
O

8
o

8
o

8
o

8
o

8
o

8 8 
o o

8 8
O O

8
O

8
O

8
d

8
O

8
o

8
O

8
b

8
O

8
o

8
O

8
O

8
O 8

o
8
O

8
O

8
o

8
O

8
o

8
O

8
O

8 8  
O O

8 8 
O O

£
c 2

8
d

8
O

2
O

8
o

8
O

8
O

3
o

8
6

8
O

8
o g

o
8
O

8 8
O O

8 8 
O O

8
o

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8
O

8 8 
O O

8 8 
O O

8
O

8
O

8
d

8
o

8

5

8
O

8
O

8
•

i

8
O

8
O

8
O

8
O

1
8
o

8
O

8

O
8

§
©

8
O

8
O

8

3 i i9
* |

9

ę

| E
c l i

40

8

§
8
O

8
O

8

§
8
o

3
O

8
d

8

§
8
O

8
o

8

1 h l i
©

8
O

8
O

8
©

8
O

3

X
3
O

8

X
r* I i

©
i i

8
©
«
PO

8
o

8
o

8
©
*
r>

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8
O

8
O

8
©

©
8
o

8
O

8
©p-*

R©

8
O

8
O

8
O

8
O

8 8
O O

8 8
O O

8
c

8
8o

8O 8
O

8
O

8
O

8

§
C4

8
O

8
ioPM

8
O

8
o

8
o

8
©

8

V

8

! !
8
o

3
©

8
O

8
o

8

1PM
8
o

8

§PM
8 8 
O O

8 3
O O

s
o

8
O

8
O

8
O

8

S

i

8
O

8

i40

8

i

8
O

8
O

8
©p.O•O

8
p*>►»O
©

8
sP-

r-

8
o

8 8

1
O
*>•

8
© 8

o
8
O

8
©

8
Ś 8 

2 °

8

a 8 r

g

i l i

8

a

8

I 8
d

8
S

R9

8
O

8
O

8
O

8

i

3
O

8
P»
9

8
S

a

8
S 8
_ o

8  i
2 I

8
•0 8

O
8
WPM

8

g

jjj.
7i s

O

8
a

8 8

! *
3

8

5 8
O

8
PM9

8
8

8
a*

§

8
a

p*.

8

5
3

8

§

01

8

!

8
«•»
o

8
p*m
O

8
R

i

8
cm

©9

8
►*O
ą

3

§
O

8

©
9

8
£
©9

8 8
8
S
©9

!  8 
s  2n n© co : 3© «n l

g
= i i

8
5

i

3
O

8*o
O
s

8
O
PM
>n

8
O

8
O

8

3i p«

8

§

S

8
O

8

3
a

8
an
a

8

5 3
2  °  
r%
♦

8 
S i 3 8

O
8PM8

2

8
a
o

©

8
a

* s
V
o
©
«

l i

i ? f l

8

I

3

8PM
8

8

8

8
X9
:

8

R

8
ą

8

2
S

8r*
3
«o

8
R

i

8
o
O

8
O

©

8
8

©

8
O*

i
o

8

©
s

8
S

|

p»
O

8
S

Ś

8

p*
8

8
S

3

i  8
5  S— rt
3 •

8  2 
2  "  
2  i -

|
u

i !
8

§
ao

8

I

8
©
fS
©

8
S

3

8
O

8
O

8

3
! ©

8

R

a

8
O

8

2
o

8
9
I

3

5  3 

! °

8  

8 i

' !

8
O 8

O
8
O

8

I

8

;
s
«

8
S
?

3 *

! i©

8 8 
5  i

©

| i

rt

8

2

a

3

8

3

i

8
8

a

8

i
a

8
po

8

g
S

8
3p»
2

8
R

i

8
©
O

8
d

8
S

8
©i
s
o*o

8r*-’►»
a

8

f

8

I
89©

8

S

a

3

P»
8

3

3

3

1  8 
5  § 
2  «

l l

•  2PM

| 1

l \

* !

8

§

2W

8

§

3
©

Sp-

8
S

iN.

8

§PM
8
o

8

i
5

8

©
a

8O

g

a
8

8

i

3

8

2 8

?  °  
©

8

I f 8
S

3
O

8
O

8

i

8
9

©©

8
a
©

3 *

•

8 a

« 2 
S ?
n

a  I  

~ aPO

8

S

?

8

2
T

8

g©

8

5

l

8

1

8

8
a
r>

8

g
S

8
§p»
a

8
R

i

8r»r>
o

3
9
rt

8
a

©

8r-»
3

©©

8KK.©
ą

8
S

8
8

29

8

§

3

8 8
8

3

3

8 a 
$  S 

« "

2  3o —
J»

8

8

!
s•

! ®
o

8
3P*
aK.

8

§

3«
tn

8

9
i©

8

§PM
8
O

8

3
s

8

S

3

8
O

3

2
S

8

i
8

8

§ 8 9 O

©

8

I f
©

s
2 8

o
8
op'

8

3

S

2

©

8
5
•

3 *

-
i  8p- ’

a  ?

s 8

S g

8

S

S

8

i
T

8

i©

8

X

a

[

ł
i i

i I i j
E

I
i

• e

E
&

?
s

I
i i

i

i  ? 
1 1  

l i

]1  
i  E 
1 a

T

$
i■i

f !
E
a i

i I &i
•

i

€
S

1 \ j
5

l

E
6 l i t  i I

•

i
i i I

•

1 I l i
11 
1 1

1
i j j t

,

1
■1
■

:

!
ł | | j

»

ii
i

1

ii
! 1

f l 
 ̂1

[II

8

►»

i
2
i

a
8

2
i 1

2a
•»
2 1 *

* 2 X





Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwa enia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Lp-
' ' -  b r Kwota 2025 r.

D fZ G u  I I A m M"  ^ ..." " s ." '

Kr

i 2 3 4 5 •
1. Dochody 111 198 260.88 2 765 757.19 113 964 018,07

2. Wydatki 109 848 260.88 2 765 757,19 112 614 018.07

3. Wynik budżetu 1 350 000.00 0.00 1 350 000,00

Przychody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2 Pożyczki §952 0.00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0.00 0,00 0.00

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w  odrębnych ustawach.

§905 0.00 0,00 0,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację proę-amu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§906 0.00 0,00 0.00

6 Spłaty pożyczek udzielonych §951 0.00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0.00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) §931 0.00 0.00 0,00

10 Wolne środki §950 0.00 0.00 0.00

Rozchody ogółem: 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów §992 1 350 000,00 0.00 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0.00 0.00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z  udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0.00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0.00 0.00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 o . p o 0,00

AROSTA



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2025 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁA^ZNIKA

*— ■ —  B |

* . . .  - '»• - f f i in n r ' - W..*, i “•*•U- - . s  w  ■ -

Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 200 36 200 36 200 0

01005
Prace geodezyjno - urządzenowe na 
potrzeby rolnictwa

36 200 36 200 36 200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000 67 000 67 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

67 000 67 000 67 000 0

710 Działalność usługowa 1 014 414,07 1 014 414,07 1 014 414,07 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

298 561,07 zł 298 561,07 zł 298 561,07 zł 0

71015 Nadzór budowlany 715 853 715 853 715 853 0

750 Administracja publiczna 25 822 25 822 25 822 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25 822 25 822 25 822 0

752 Obrona narodowa 34 350 34 350 34 350 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 350 34 350 34 350 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 0 0 0

75295 Pozostała działalność 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 068 402 7 068 402 7 068 402 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

7 068 402 7 068 402 7 068 402 0

75414 Obrona cywilna 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496 146 496 146 496 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496 146 496 146 496 0

852 Pomoc społeczna 3 377 3 377 3 377 0

85295 Pozostała działalność 3 377 3 377 3 377

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

451 100 451 100 451 100 0

85321
Zespoły do spraw orzekania c stopniu 
niepełnosprawności

451 100 451 100 451 100 0

Ogółem 8 847161,07 8 847 161,07 8 847161,07 0,00


